Приложение N 2
к постановлению Правительства Саратовской области
от 27 октября 2016 г. N 588-П
(с изменениями от 5 декабря 2017 г., 11 июля 2018 г.,
23 мая, 25 июля 2022 г.)
Бланк инвестора

                                     Министру   инвестиционной   политики
                                     Саратовской области
                                     ____________________________________
                                                     (Ф.И.О.)
                              Заявление
               о заключении инвестиционного договора
     Прошу Вас рассмотреть    возможность   заключения    инвестиционного
договора между __________________________________________________________
                           (наименование инвестора)
и министерством инвестиционной политики Саратовской области.
     Инвестор реализует инвестиционный проект ___________________________
_________________________________________________________________________
                           (наименование инвестора)
на территории Саратовской области.
     Общий объем финансирования проекта составит ___________ млн. рублей.
     Для реализации проекта _____________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                     (наименование инвестора)
состоит на учете в налоговом органе на территории Саратовской области.
     Основной государственный регистрационный номер _____________________
_________________________________________________________________________
   (дата внесения записи в ЕГРЮЛ, ЕГРИП, серия и номер свидетельства,
                              ОГРН, ОГРНИП)
     Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) ___________________.
     Банковские реквизиты ______________________________________________.
     Вид экономической деятельности по    реализуемому    инвестиционному
проекту (согласно ОКВЭД) _______________________________________________.
     Контактный номер телефона: _________________________________________
     Адрес электронной почты: ___________________________________________
     Подтверждаю, что ___________________________________________________
                                     (наименование инвестора)
не находится в стадии реорганизации, ликвидации и в отношении ___________
____________________________________ не применяется процедура банкротства.
(наименование инвестора)
     Подтверждаю, что вся информация, содержащаяся     в   представленных
документах или их копиях, является достоверной, и не    возражаю   против
доступа к ней сотрудников уполномоченного органа, отраслевого  органа   и
органов государственного финансового контроля.
     Даю в соответствии с     Федеральным законом    от 27 июля 2006 года
N 152-ФЗ "О персональных данных" свое согласие    на    обработку    моих
персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и приложенных   к
нему документах.
     Приложение: на ____ л. в ____ экз.
_______________________________   ______________________
(Ф.И.О. руководителя инвестора)      (подпись, дата)
М.П. (при наличии печати)